[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2017

№ 44
О внесении изменений в постановление администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области № 43 от 21.09.2017 г. «Об изменении адреса жилого дома»
В целях устранения технической ошибки, администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 21.09.2017 г. № 43 «Об изменении адреса жилого дома»:
1.    В названии постановления слова «жилого дома»   заменить словами «земельного участка».
          2. В пункте 1 постановления слова «жилого дома»   заменить словами «земельного участка».
Глава администрации                                                                          Г.Г. Качмашева